
ATTO DD 210/A1502B/2024 DEL 08/05/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO
A1502B - Politiche del lavoro

OGGETTO: PR FSE Plus 2021-2027. Priorità I “Occupazione” Ob.Specifico a), Azione 4. Cancellazione
dell’Incubatore di impresa del Piemonte Orientale S.c.a.r.l., siglabile Enne3 in liquidazione,
dall’Elenco regionale di soggetti specializzati nella realizzazione di Servizi di sostegno alla
creazione delle start up innovative sul territorio piemontese, di cui alla D.G.R. n. 19-5831 del
21.10.2022.

omissis

• omissis

◦ omissis

◦ omissis

◦ omissis

◦ omissis

• omissis

• omissis

• omissis

• omissis

• omissis

• omissis

Pag 1 di 3



omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• gli artt. 4 e 16 del d.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche" e successive modifiche ed integrazioni;

• gli  artt.  17  e  18  della  L.R.  n.  23/2008 "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale";

• il D.lgs n. 33/2013 - Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni,  come  modificato  dal
D.lgs.91/2016;

• la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 (Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in
materia di semplificazione) e la corrispondente legge nazionale 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.;

• la  D.G.R.  n.  8-8111  del  25.01.2024  "Disciplina  del  sistema  dei  controlli  e  specificazione  dei
controlli  previsti  in  capo  alla  Regione  Piemonte  in  qualità  di  Soggetto  Attuatore  nell'ambito
dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-
3361;

• in conformità con i criteri in materia disposti dalla Giunta Regionale con D.G.R. n. 19-5831 del
21.10.2022, a conferma di quanto già stabilito con D.G.R. n. 44 -7787 del 30.10.2018;

DETERMINA

omissis

Pag 2 di 3



omissis

omissis

omissis

IL DIRIGENTE (A1502B - Politiche del lavoro)
Firmato digitalmente da Livio Boiero

Pag 3 di 3


		2024-05-08T15:04:57+0200
	LIVIO BOIERO




